

**HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (SINDH)**  
**MUSLIM JINNAH COURTS DR. ZIA UD DIN AHMED ROAD KARACHI-4**

**TENDER NOTICE**

1. Sealed tenders are invited from the manufacturers, distributors and sole agents for supply of following stores by Pakistan Rangers (Sindh). Tenders will be opened on **2 April 2026 at 1430** hours in presence of concerned/ authorized firms representatives:-

<b>Ser</b>	<b>Nomenclature</b>	<b>Tender Fee (Rs)</b>
a.	Long Range Thermal Weapon Sights (LRTWS)	500/-
b.	Night Vision Devices (NVDs)	500/-
c.	Tent 2 Men Bed	500/-
d.	Tent 8 Men Bed	500/-
e.	Pauline 24'x24'	500/-
f.	Net Camouflage 14'x14'	500/-
	Net Camouflage 26'x26'	
g.	Field Jacket Camouflage	500/-
h.	Sleeping Bag	500/-
i.	Shelter Portable	500/-
j.	Tent Latrine	500/-
k.	Fire Extinguisher DCP (2 Kg)	500/-
	Fire Extinguisher DCP (5 Kg)	
	Fire Extinguisher DCP (6/8 Kg)	
	Fire Extinguisher DCP (10 Kg)	
	Fire Extinguisher DCP (50 Kg)	
l.	Fumigation Machine	500/-
m.	Quadrant for Mortars	500/-
	Light Instrument for Mortars	
n.	Refilling/ maintenance of Fire Extinguishers (2,5,6,8 & 10 Kg)	500/-

2. Manufacturers, Distributors & Sole agents desirous to participate in tender should be registered with Sales Tax, Income Tax Departments, Active Tax Filer at FBR and having valid registration with Pakistan Engineering Council (as applicable).

3. Tender forms can be obtained from Ordnance Branch Pakistan Rangers (Sindh) with effect from **18 March 2026 to 2 April 2026 from 1000 to 1330 Hours** daily (except Saturday and Sunday/ Public Holidays) after payment of tender fee (non refundable) as mentioned against each in shape of pay order/ bank draft from any scheduled bank in favour of **DG Pakistan Rangers (Sindh)**. Tenders can be dropped in tender box till **2 April 2026 upto 1400** hours.

4. Director General Pakistan Rangers (Sindh) reserves the right to accept or reject any or all tenders as per Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004.

5. For further details please contact on telephone # 99205285-7 (Extension # 3018).

Lieutenant Colonel  
for Director General  
**(HQ Pakistan Rangers (Sindh))**

ہیڈ کوارٹرز پاکستان ریجنرز (سندھ)  
مسلم جناح کورٹس ڈائریکٹوریٹ احمد روڈ کراچی  
ٹینڈر نوٹس

1- ہیڈ کوارٹرز پاکستان ریجنرز (سندھ) کو مندرجہ ذیل سامان کی فراہمی کیلئے خواہشمند مینوفیکچرز، سپلائرز اور ڈیلرز سے ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ ٹینڈر 02 اپریل 2026 بوقت 1430 بجے فرموں کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے:-

نمبر شمار	نام اشیاء	ٹینڈر فیس
a.	لانگ رینج تھرمل وپین سائٹ (LRTWS)	500 روپے
b.	رات میں دیکھنے والی ڈیوائس (Night Vision Device)	500 روپے
c.	ٹینٹ 2 مین بیڈ (مکمل)	500 روپے
d.	ٹینٹ 8 مین بیڈ (مکمل)	500 روپے
e.	ترپال (24x24) فٹ	500 روپے
f.	کیمو فلج جال (14x14) فٹ	500 روپے
	کیمو فلج جال (26x26) فٹ	
g.	فیلڈ جیکٹ کیمو فلج	500 روپے
h.	سلیپنگ بیگ (Sleeping Bag)	500 روپے
i.	شیلٹر پورٹ ایل (Shelter Portable)	500 روپے
j.	ٹینٹ لیٹرین	500 روپے
k.	فائر اکسٹنگوشر ڈرائی کیمیکل پوڈر 2 کلو (Fire Extinguisher DCP 2 Kg)	500 روپے
	فائر اکسٹنگوشر ڈرائی کیمیکل پوڈر 5 کلو (Fire Extinguisher DCP 5 Kg)	
	فائر اکسٹنگوشر ڈرائی کیمیکل پوڈر 6/8 کلو (Fire Extinguisher DCP 5/8 Kg)	
	فائر اکسٹنگوشر ڈرائی کیمیکل پوڈر 10 کلو (Fire Extinguisher DCP 10 Kg)	
	فائر اکسٹنگوشر ڈرائی کیمیکل پوڈر 50 کلو (Fire Extinguisher DCP 50 Kg)	
l.	فیو میکیشن مشین (Fumigation Machine)	500 روپے
m.	Quadrant برائے مارٹرز	500 روپے
	Light Instrument برائے مارٹرز	
n.	فائر اکسٹنگوشرز کی ریفیلنگ / مرمت (2,5,6,8 & 10 Kg)	500 روپے

2- شمولیت کے خواہشمند مینوفیکچرز، سپلائرز اور ڈیلر حضرات کا سیلز ٹیکس، انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ ہونا، ایف بی آر کے ساتھ ایکس ٹیکس فائلر ہونا لازم ہے اور پاکستان انجینئرنگ کونسل کے ساتھ درست رجسٹرڈ ہونا (جہاں لاگو) ضروری ہے۔ ٹینڈر فارم کے ساتھ رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں منسلک کرنا ہوں گی۔

3- فارم میں دی گئی شرائط کے مطابق ٹینڈرز کھولے جائیں گے ٹینڈر فارم آرڈنس برانچ پاکستان ریجنرز (سندھ) سے مورخہ 18 مارچ 2026 سے 02 اپریل 2026 روزانہ بوقت 1000 بجے سے 1330 بجے تک (ماسوائے ہفتہ، اتوار / پبلک ہالیڈے) حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) پے آرڈر بینک ڈرافٹ کی شکل میں بنام ڈائریکٹر جنرل پاکستان ریجنرز (سندھ) جمع کروانا ہوگی ٹینڈر فارم 02 اپریل 2026 بوقت 1400 بجے تک ٹینڈر باکس میں ڈالے جاسکتے ہیں۔ مزید تفصیلات کے لئے فون نمبر 99205287 اور 99205287 (کوڈ نمبر 021) پر رجوع کریں (Extn-3018)۔

4- ڈائریکٹر جنرل پاکستان ریجنرز (سندھ) کو حق حاصل ہے کہ وہ تمام ٹینڈرز کو پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی 2004 کے تحت منظور یا مسترد کر دے۔

لیفٹیننٹ کرنل

برائے ڈائریکٹر جنرل

(ہیڈ کوارٹرز پاکستان ریجنرز سندھ)